
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 
Комитет по вопросам образования

П Р И К А З

1М1М1 №

Об изменении названия 
Муниципального бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения средней 
общеобразовательной школы 
№8

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-Ф3 «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений», на основании закона Российской Федерации «Об образовании», 
свидетельства о внесении записи в единый государственный реестр юридических 
лиц 59 №004446604 от 07.08.2012 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Переименовать Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение среднюю общеобразовательную школу № 8 в Муниципальное 
автономное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную 
школу № 8.

2. Директору Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 8 Кузнецовой Т.В. провести 
мероприятия в соответствии с законодательством.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего отделом 
школьного образования Фазлееву Е.В.

Председатель комитета Т.А. Мухатаева

Е.В. Фазлеева 
Отп. 3 экз.
1-в дело 

\Д-вучр.
1-в отдел


